ONARIM İŞLERİ

   1Adet  91.666,666TL   %0     %20,00  18.333,33TL    91.666,67TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı 91.666,67TL
Toplam İskonto 0,00TL

KDV Matrahı 91.666,67TL
Hesaplanan KDV(%20.00) 18.333,33TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 110.000,00TL
Ödenecek Tutar 110.000,00TL

      Not: Yalnız YÜZONBİN TL'dir